ВЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня  2020 г.
	№
	107/856-7

г. Вельск

Об утверждении образца подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата на
дополнительных выборах депутата Совета депутатов муниципального образования «Кулойское» четвертого созыва по одному незамещенному мандату в двухмандатном избирательном округе № 4, назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить образец подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата на дополнительных выборах депутата Совета депутатов муниципального образования «Кулойское» четвертого созыва по одному незамещенному мандату в двухмандатном избирательном округе № 4, назначенных на 13 сентября 2020 года.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Вельской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

	А.В. Гуляев

	Секретарь

	С.А. Степанова